

BH Smede og Montage ApS

Vinkelvej 7, 6600 Vejen

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 29 61 96 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Brian Boysen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BH Smede og Montage ApS Vinkelvej 7 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 61 96 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Boysen Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	BH Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og montage af stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.951 t.kr. mod 3.823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.951.378	3.823.242
1 Personaleomkostninger	-4.003.295	-3.569.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.787	-158.055
Driftsresultat	829.296	95.886
Andre finansielle indtægter	40.998	29.542
Øvrige finansielle omkostninger	-61.870	-61.674
Resultat før skat	808.424	63.754
Skat af årets resultat	-181.496	-20.019
Årets resultat	626.928	43.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	26.928	43.735
Disponeret i alt	626.928	43.735

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	78.559	119.839
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.711	347.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.270</u>	<u>467.393</u>
Deposita	66.600	66.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.600</u>	<u>66.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>324.870</u>	<u>533.993</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	272.500	260.800
Varebeholdninger i alt	<u>272.500</u>	<u>260.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.136.990	953.732
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	120.000	115.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.623.024	439.476
Udsudte skatteaktiver	5.159	5.969
Andre tilgodehavender	42.914	118.472
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.891
Periodeafgrænsningsposter	57.690	134.917
Tilgodehavender i alt	<u>2.985.777</u>	<u>1.775.457</u>
Likvide beholdninger	1.573.130	199.386
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.831.407</u>	<u>2.235.643</u>
Aktiver i alt	<u>5.156.277</u>	<u>2.769.636</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.568.289	1.541.361
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.293.289</u>	<u>1.666.361</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	764.490	263.274
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.374	383.350
	Anden gæld	1.889.124	456.651
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.862.988</u>	<u>1.103.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.862.988</u>	<u>1.103.275</u>
	Passiver i alt	<u>5.156.277</u>	<u>2.769.636</u>
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.522.351	3.155.652
Pensioner	391.590	338.601
Andre omkostninger til social sikring	38.698	37.154
Personaleomkostninger i øvrigt	50.656	37.894
	<u>4.003.295</u>	<u>3.569.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2019	738.626	702.220
Tilgang i årets løb	0	96.500
Afgang i årets løb	0	-60.094
	<u>738.626</u>	<u>738.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-618.787	-624.632
Årets nedskrivninger	-41.280	-45.675
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	51.520
	<u>-660.067</u>	<u>-618.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>78.559</u>	<u>119.839</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	660.446	464.427
Tilgang i årets løb	99.664	237.500
Afgang i årets løb	-237.500	-41.480
	<u>522.610</u>	<u>660.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-312.892	-229.895
Årets afskrivninger	-77.507	-112.380
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	47.500	29.382
	<u>-342.899</u>	<u>-312.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>179.711</u>	<u>347.554</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Værdi af periodens produktion	120.000	115.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	120.000	115.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	120.000	115.000	
	120.000	115.000	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	31.371	0
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2019	1.541.361	1.497.626	
Årets overførte overskud eller underskud	26.928	43.735	
	1.568.289	1.541.361	

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.055</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BH Invest Holding ApS, CVR-nr. 28702329 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 129 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Boysen Hansen

Ledelse og dirigent

På vegne af: BH Smede og Montage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-440366812196

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-11-25 13:37:16Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-25 17:14:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LDBPB-NJ8FX-DDAS8-HYLZ1-HYSG2-LN3HV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>